

NIELUJÄRVEN LINTUTORNI MATKUSJOEN KYLÄLLÄ

Opetuskäyttö

Lintujärvi, umpeenkasvava Nielujärvi, kosteikkoalueen linnusto.

Kuvaus

Nielujärvi on kuuluisa lintujärvi. Pesimäaikana siellä on useita eri lintulajeja. Nielujärvi on valuma-alueen latvoilla sijaitseva kosteikko, jossa avovertta on enää järven toisessa päässä. Järvellä on tavattu pikkulokkeja, kanadanhanhi ja metsähanhi, ja siellä pesivät tavanomaisten vesilintujen lisäksi taivaanvuohi, valkoviklo, liro ja ruokokertuset.

Nielujärvi on vedenlaadultaan tyydyttävässä kunnossa. Se tarkoittaa, että vesialue on jätevesien, hajakuormituksen tai muun toiminnan lievästi rehevöittänyt tai vedenlaatu on muuten muuttunut. Tähän luokkaan kuuluvat myös luonnostaan huomattavan rehevät tai erittäin humuspitoiset vedet. Levähaittoja voi esiintyä toistuvasti. Haitallisten aineiden pitoisuudet vedessä, pohja-aineksessa tai eliöstössä voivat olla hieman luonnontilaisista arvoista kohonneet. Vesistö soveltuu yleensä tyydyttävästi useimpiin käyttömuotoihin.

Järveä on ruopattu paremmaksi kaloille ja linnustolle.

Perhon Salamajärveltä voi laskea kanoottiin Nielujärven ja Polvilammen kautta. Lisätietoa löytyy Matkusjoen kyläseuran sivuilta (Seppo Kinnunen tai Seppo Salmi). Matkusjoen erämaa-alueilla voi nähdä metsäpeuroja, kalasääskiä ja maakotkia. Aika ajoin Matkusjoella on nähty myös karhujen ja susien jälkiä.

Opasteet ja palvelut

Tornille on ajettava Kinnulasta Perhon suuntaan 10 km, käännettävä oikealle Nielujärventielle, ajettava 500 m (puron yli) ja heti puron jälkeen vasempaan 300 m ja käveltävä rantaan tornille. Nielujärven laavun polttopuuhuollosta vastaa Kinnulan kunta.

Lintutornin eteläpuolella on laavu ja tulipaikka, riippusilta ja kaivo. Lintutornille on laavulta noin 300 m. Lintutorni on Peuran Polun Hirvaan kierroksen reitin varrella. Reittiä pitkin pääsee Salamajärven kansallispuistoon Koirasalmen virkistysalueelle tai Lehtosenjärven kohteisiin. Tornilta on yhdyspolku Sääksjärvelle, jonne on matkaa noin viisi kilometriä. Sääksjärvellä on laavu ja tulipaikka. Sieltä on Peuranpolulle Lehtosenjärvelle matkaa 1,3 km.

Lähteet

[Metsähallitus](#)

[Luontoretelle Keski-Suomeen](#)

[Matkusjoen kylä](#)

[Suomenselän Lintutieteellinen Yhdistys](#)

Kuva: <http://www.geocaching.com>

